Que esta Gerencia de Tesorería cuenta con la debida aprobación de fondos, dentro del
presupuesto del año 2019, para la adquisición que se especifica en el proceso de
compra (Ref. BAGRICOLA-DAF-CM-201 9-0002) a continuación:

ADQUISICION DE GINCO (05) IMPRESORAS MATRICIALES EPSON MOD. pLQ-20.

PARTIDA ESTIMADA A EJECUTAR: RD$280,000.00 (doscientos ochenta mil pesos
con 001100).

Sin otro particular,

Arlés
Gerente ffi